
Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

QUINTA-FEIRA, 09/08/2018                                ANO: VIII Nº: 1954 EDIÇÃO DE HOJE: 01 PÁGINA(S) 

 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 1 
 

 

 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Sumário 

Sumário 1 

DECRETO Nº 5.441/2018 .................................... 1 

LICITAÇÕES ....................................................... 1 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 40/2018 ........... 1 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 41/2018 ........... 1 
 

DECRETO Nº 5.441/2018 

 
DECRETO Nº 5.441/2018,  9 de agosto de 2018. 

 
Interrompe Licença Prêmio de 
Servidora Municipal. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais e considerando a solicitação 
da Secretaria Municipal de Saúde através do Ofício nº 
237/2018/SAU,  

 
DECRETA: 

 
Art. 1º INTERROMPE A LICENÇA PRÊMIO da servidora 
ENEIDA FLORISBELA ANDRADE DACAMPO, ocupante do 

cargo de Psicóloga, matrícula funcional 1690/0, concedida 
através do Decreto nº 5.390/2018, sendo que a mesma deverá 
retornar ao seu cargo de origem a partir de 13 de agosto de 
2018. 
 
Parágrafo único. O período restante equivalente a 20 (vinte) 

dias, será usufruído pela servidora em outra oportunidade 
determinada pela Secretaria Municipal de Saúde. 
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições contrárias.  
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, 9 de 
agosto de 2018. 

 
 
 
 

Germano Bonamigo 

Prefeito Municipal 
 
 
 

LICITAÇÕES 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 40/2018 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

CONTRATO Nº. 40/2018 de 07/08/2018 – Ref. Pregão 
nº. 59/2018 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
CONTRATADO(A): SERRA SAÚDE COMÉRCIO DE 
EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELLI - EPP 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS 
PARA A CLÍNICA DE FISIOTERAPIA DA SECRETARIA DE 
SAÚDE - ATENÇÃO PRIMÁRIA A SAÚDE - APSUS 
REFERENTE A RESOLUÇÃO 269/2016 SESA 
VALOR: R$ 16.205,32 (dezesseis mil duzentos e cinco reais e 

trinta e dois centavos) 
PRAZO VIGÊNCIA: 06/12/2018 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

449052080000 3557 APARELHOS, EQUIP., UT. 
MÉDICOS-ODONTO.,  

ASSINATURAS: GERMANO BONAMIGO e FERNANDO 
AUGUSTO FOLLADOR 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 41/2018 
 

 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

CONTRATO Nº. 41/2018 de 08/08/2018 – Ref. 
Concorrência nº. 4/2018 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
CONTRATADO(A): K EMPREENDIMENTOS E OBRAS LTDA - 
ME 
OBJETO: Execução de pavimentação poliédrica da Estrada 
Rural da Linha Dois Irmãos à Santa Luzia, numa extensão de 
2.630 metros lineares, compreendendo 14.991,00 m², referente 
plano de aplicação do Convênio 4500045860 – Itaipu, 
conforme projeto e especificações do edital e anexos 
VALOR: R$ 439.456,75  (quatrocentos e trinta e nove mil, 

quatrocentos e cinquenta e seis reais e setenta e 
cinco centavos) 

PRAZO VIGÊNCIA: 08/12/2019 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

449051020200 3517 RUAS, LOGRADOUROS E 
ESTRADAS RURAIS 

449051020200 3518 RUAS, LOGRADOUROS E 
ESTRADAS RURAIS 

ASSINATURAS: GERMANO BONAMIGO e CLÁUDIA 
BEATRIZ COLLA D'AGOSTINI 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/
http://www.ceuazul.pr.gov.br/

